EDITAL Nº 001/2014-PRORH

 A Pró-Reitora de Recursos Humanos da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO

PARANÁ, em conformidade com o Edital nº 006/2014-GR, de abertura de inscrição para o teste seletivo

para cadastro de reserva de estagiários, na UENP, CONVOCA os candidatos abaixo-relacionados, para

entrevista, no dia 20 de fevereiro de 2014, das 14 às 16 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos,

sito à Av. Getúlio Vargas, nº 850, Jacarezinho - PR.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME  RG

008/2014 Adriano Cabral Tome da Silva   10.167.620-0  PR

005/2014 Amanda Rodrigues Barbosa da Conceição 9.366.966-5  PR

002/2014 Andressa Macharete Teixeira 12.694.294-0  PR

019/2014 Bruna Moura Rodrigues 10.244.934-7  PR

010/2014 Bruno Gomes de Oliveira Silva 10.237.771-0  PR

003/2014 Carlos Henrique Reis da Silva 9.679.979-9  PR

022/2014 Carolina Silva Martoni 12.610.081-7  PR

016/2014 Gabriela Dias de Oliveira 39.404.350-9  PR

013/2014 Guilherme Perico Guandelini   10.112.080-5  PR

011/2014 José Mateus Miguel Ferreira 13.337.702-6  PR

017/2014 Lucas do Nascimento Jaquetti   13.132.561-4  PR

014/2014 Luiz Henrique de Souza Junior 10.373.407-0  PR

020/2014 Marcela Moura Rodrigues   10.263.345-8  PR

018/2014 Mateus Ribeiro de Campos 10.263.369-5  PR

006/2014 Sérgio Carlos Jekemem Damazio   9.428.399  SP

024/2014 Thamirys de Almeida 10.130.964-9  PR

007/2014 Victor Zabott Duarte  10.254.433-1  PR

021/2014 Welerson dos Santos Serafim 12.769.493-1  PR

005/2014 Wesley Bruzarrosco 10.477.494-6  PR

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 19 de fevereiro de 2014.

Ruth Borotta Campos

Pró-Reitora de Recursos Humanos